
Klubmesterskaber i Bordtennisafdelingen 
 

 
 

Forfattere og foto af Thomas Hansen og Jens Skovbjerg Wagner. 

 

Bordtennisafdelingen i PI-København afslutter traditionelt set sæsonen med at spille 

klubmesterskaber for alle aktive spillere. Efter et år med lukkede bordtennishaller og 

afsavn til yndlingssporten, var det da også tiltrængt at få spillet nogle kampe.  

 

Mesterskaberne blev i år afviklet i lånte lokaler hos B77 i Rødovrehallen, da Politiskolen 

desværre fortsat er lukket land for politiidræt. Vi håber på fortsat faldende smittetryk i 

samfundet og tror på, at vi til sæsonstart i August / September igen kan få mulighed for at 

spille på vores hjemmebane på skolen i Brøndby.  

 

Efter enkelte afbud på dagen stillede 7 mand op til klubmesterskabet i single, mens der 

var 8 i doublerækken. 

Deltagerne var: Poul-Erik Sloth Andersen, Jens Skovbjerg Wagner, Erik Cartey Hansen, 

Thomas Hansen, Kenneth Juhl Hansen, Michael Stjernholm Juul, Jozsef Holecz og Jann 

Wincken. 

 

Vi indledte med doubleturneringen, hvor vi som traditionen har været de seneste par år 

sammensætter doublerne ud fra Bordtennis-Danmarks officielle ratinglister. Den højest 

placerede spiller parres med den lavest rangerende, næsthøjest med næstlavest, og så 

fremdeles.   



 

Vi spillede bedst af tre sæt for at kunne nå at afvikle begge turneringer samme dag. Først 

spilledes to semifinaler med følgende opstilling Thomas/Michael mod Erik/Jozsef, og 

Jens/Kenneth mod Jann/Poul-Erik 

Førstnævnte kamp endte i mange gode dueller og en kneben sejr til Thomas/Michael, som 

efter at have overlevet tre sætbolde undervejs vandt de begge sæt med 11-9 og 13-11.  

I den anden semifinale var sejren mere overlegen, da Jens/Kenneth slog over Jann/Poul-

Erik på 11 - 5 11 -4.  

Nogle spillere havde udråbt Jens og Kenneth som favoritter i finalen, men kræfterne var 

åbenbart sluppet op og således vandt Michael/Thomas finalen stensikkert 11-4, 11-7. 

 

Tillykke med sejren og titlen til de 

to! 

 

Efter en kort pause gjorde alle 

spillere sig klar til singleturneringen.  

Spillerudvalget havde bestemt at det 

i år skulle spilles i én pulje, alle mod 

alle og bedst af 3 sæt. Derfor skulle 

der spilles mere end 20 kampe 

inden klubmesteren var fundet.  

 

Blandt de mange spændende og 

velspillede kampe, kan nævnes 

kampen mellem Michael og 

afdelingsformanden Poul-Erik. I 1. 

sæt kom Poul-Erik foran 3-0, men 

tabte sættet 11-5. 2. sæt vandt 

Poul-Erik 16-14, hvor Michael under 

vejs havde flere matchbolde. 

Michael var tilsyneladende uberørt 

af sit ”så tæt på sejr”, at han hurtigt 

bragte sig foran 6 – 0 i 3. sæt, men så fandt Poul-Erik rytmen og tog derefter otte bolde i 

streg. Michael kom på 10-8 og igen 2 matchbolde. Formanden overlevede igen-igen og 

efter 10-10 skiftedes de til at have matchbolde. Poul-Erik vandt dog til sidst med 15-13 i 

sidste sæt. Det må være årtiers rutine, der gjorde udslaget.  

Også kampen mellem Jens og Jann udviklede sig overraskende. Jens vandt 1. sæt 14-12. 

Jann 2. sæt 11-6. Jens kom foran 6 - 1 i afgørende sæt, men gik så helt i stå og så vandt 

Jann 3. sæt med 11-6.  

 



Lodtrækingen havde i øvrigt givet Erik en hård start på puljen, da han startede med at 

møde Jann og Jens i de første 2 kampe. Erik have 9-7 mod Jens i 3 sæt, men den 

utrænede næstformand red stormen af med 11-9 og pludselig have Erik (10-4) Hansen 

tabt sine første 2 kampe. 

Da alle 21 singlekampe var færdig spillet, var hele otte af dem gået helt til sidste og 

afgørende sæt.  

Tre spillere sluttede hver med fem sejre: Poul-Erik, Jens og Jann og de havde slået 

hinanden indbyrdes. Poul-Erik slog Jann 2-0. Jann slog Jens 2-1 og Jens slog Poul-Erik 2-

0. Således skulle det hele afgøres på sætscoren, 

og her var Jens et sølle sæt bedre end sine to 

konkurrenter. Jens – den utrænede næstformand 

– blev således klubmester 2021, mens Poul-Erik 

og Jann måtte deles om de sekundære pladser. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          Stort tillykke til Jens. 

 

Efter præmieoverrækkelsen blev der serveret 

frisksmurte sandwichs, øl og vand til alle.  

 

Bordtennisafdelingen siger ”Tak” for sæsonen 2020/21, og håber på mere 

turneringsbordtennis efter sommerpausen. 

 

Vi glæder os til DPM i september.  

 


